

Как прикрепить файл к закупке?

- Перейдите в закупку. Нажмите "Файлы"

The screenshot shows the Mergo procurement system interface. At the top, there's a blue header with the Mergo logo and navigation links. Below the header, the breadcrumb trail indicates the current location: 'Мои закупки' (My purchases) > 'Закупка №153 у поставщика ООО "ПО ВОЛЖСКИЙ ИНСТРУМЕНТ"' (Purchase №153 from supplier LLC 'PO Volzhskiy Instrument'). A red arrow points to the 'Файлы' (Files) button in the top navigation bar. Below this, the status of the purchase is shown as 'Счет № 1 от 09.06.2021. Сумма закупки: 4 168,72 руб. с НДС. Отгружено: 4 168,72 руб. Поступления: 0,00 руб.' (Invoice № 1 from 09.06.2021. Purchase sum: 4 168,72 rub. with VAT. Shipped: 4 168,72 rub. Receipts: 0,00 rub.). The main table displays the purchase details, including the supplier's name, the list of items (Дроссели), their quantities, and the total amount. The table is divided into two main sections: 'Согласованная продукция в КТ' (Agreed products in the contract) and 'Наименование поставщика' (Supplier name). The table has columns for item ID, description, quantity, unit, and price. The total amount is 4 168,72 rub. with VAT. A 'Перейти далее' (Proceed) button is located at the bottom right of the table.

№ п/п	КТ	Наименование в КТ покупателя	Ед.изм.	Количество	Комментарий...	Предложенное наименование	Ед.изм.	Количество	Ставка НДС	Итоговая	Срок пост...	Комментарий поставщика	
Q	№	Q	Наим...	Q	Наим...	Q	Наим...	Q	Наим...	Q	Наим...	Q	Наим...
1	Счет на оплату №80	Дроссель 1И 100 Д-нТ 46Н-003	шт	25		Дроссель 1И 100 Д-нТ 46Н-003	шт	25	20%	100,00	2 500,00		
2	Счет на оплату №80	Дроссель 1И 150 Д-нТ 46Н-015	шт	12		Дроссель 1И 150 Д-нТ 46Н-015	шт	12	20%	28,75	345,00		
3	Счет на оплату №80	Дроссель 1И 250 Д-нТ 46Н-003	шт	4		Дроссель 1И 250 Д-нТ 46Н-003	шт	4	20%	84,24	336,96		
4	Счет на оплату №80	Дроссель 1И 400 Д-нТ 46Н-001	шт	7		Дроссель 1И 400 Д-нТ 46Н-001	шт	7	20%	103,68	725,76		
5	Счет на оплату №80	топор	шт	3		топор	шт	3	20%	87,00	261,00		
Итого позиций: 5											4 168,72		

- Нажмите "Прикрепить файл"

ОРИЕНТИРТЕОТДАЧА

Мои закупки
Мои продажи

Прикрепить файл...

Справка

Метаго / Мои заказы / Заказ №1632 / Закупка №153 у поставщика ООО "ПО ВОЛЖСКИЙ ИНСТРУМЕНТ"

Закупка №153 у поставщика ООО "ПО ВОЛЖСКИЙ ИНСТРУМЕНТ"

Задачи

Файлы

Вернуться в заказ

Статус: в работе

Счет № 1 от 09.06.2021. Сумма закупки: 4 168,72 руб. с НДС. Отгружено: 4 168,72 руб. Поступления: 0,00 руб.

Закупленная продукция

Условия

Оплата

Отчет по закупке

+

Добавить согласованную продукцию

☒ Скрыть "Наименование в заказе"
☐ Скрыть "Согласованная продукция в КТ"

☒ Показать с НДС

№ п/п	КТ	Согласованная продукция в КТ				Наименование поставщика				Ставка НДС	Итоговая		Срок пост...	Комментарий поставщика			
		Наименование в КТ покупателя	Ед.изм.	Количество	Комментарий...	Предложенное наименование	Ед.изм.	Количество	Цена за ед. с НДС		Сумма с НДС						
Q	№	Q	Наим...	Q	Наим...	Наим...	Q	Наим...	Q	Наим...	(Вое)	Q	Наим...	Q	Наим...	Q	Наим...
1	Счет на оплату №80	Дроссель 1И 100 Д-нат 46Н-003	шт	25		Дроссель 1И 100 Д-нат 46Н-003	шт	25	20%	100,00	2 500,00						
2	Счет на оплату №80	Дроссель 1И 150 Д-нат 46Н-015	шт	12		Дроссель 1И 150 Д-нат 46Н-015	шт	12	20%	28,75	345,00						
3	Счет на оплату №80	Дроссель 1И 250 Д-нат 46Н-008	шт	4		Дроссель 1И 250 Д-нат 46Н-008	шт	4	20%	84,24	336,96						
4	Счет на оплату №80	Дроссель 1И 400 Д-нат 46Н-001	шт	7		Дроссель 1И 400 Д-нат 46Н-001	шт	7	20%	103,88	725,76						
5	Счет на оплату №80	топор	шт	3		топор	шт	3	20%	87,00	261,00						
											Итого позиций: 5		4 168,72				

Перейти далее

- Нажмите "Выберите файл"

ОРИЕНТИРТЕОТДАЧА

Мои закупки
Мои продажи

Прикрепить файл...

Справка

Метаго / Мои заказы / Заказ №1632 / Закупка №153 у поставщика ООО "ПО ВОЛЖСКИЙ ИНСТРУМЕНТ"

Закупка №153 у поставщика ООО "ПО ВОЛЖСКИЙ ИНСТРУМЕНТ"

Задачи

Файлы

Вернуться в заказ

Статус: в работе

Счет № 1 от 09.06.2021. Сумма закупки: 4 168,72 руб. с НДС. Отгружено: 4 168,72 руб. Поступления: 0,00 руб.

Закупленная продукция

Условия

Оплата

Отчет по закупке

+

Добавить согласованную продукцию

☒ Скрыть "Наименование в заказе"
☐ Скрыть "Согласованная продукция в КТ"

☒ Показать с НДС

№ п/п	КТ	Согласованная продукция в КТ				Наименование поставщика				Ставка НДС	Итоговая		Срок пост...	Комментарий поставщика			
		Наименование в КТ покупателя	Ед.изм.	Количество	Комментарий...	Предложенное наименование	Ед.изм.	Количество	Цена за ед. с НДС		Сумма с НДС						
Q	№	Q	Наим...	Q	Наим...	Наим...	Q	Наим...	Q	Наим...	(Вое)	Q	Наим...	Q	Наим...	Q	Наим...
1	Счет на оплату №80	Дроссель 1И 100 Д-нат 46Н-003	шт	25		Дроссель 1И 100 Д-нат 46Н-003	шт	25	20%	100,00	2 500,00						
2	Счет на оплату №80	Дроссель 1И 150 Д-нат 46Н-015	шт	12		Дроссель 1И 150 Д-нат 46Н-015	шт	12	20%	28,75	345,00						
3	Счет на оплату №80	Дроссель 1И 250 Д-нат 46Н-008	шт	4		Дроссель 1И 250 Д-нат 46Н-008	шт	4	20%	84,24	336,96						
4	Счет на оплату №80	Дроссель 1И 400 Д-нат 46Н-001	шт	7		Дроссель 1И 400 Д-нат 46Н-001	шт	7	20%	103,88	725,76						
5	Счет на оплату №80	топор	шт	3		топор	шт	3	20%	87,00	261,00						
											Итого позиций: 5		4 168,72				

Перейти далее

Загрузка файла

Выберите файл

или Перетащите файл сюда

Закрыть

Версия #2

Admin создал Thu, Jun 10, 2021 12:59 PM

Admin обновил Wed, Apr 27, 2022 9:16 AM